
Vlastnosti
jednorázový

konstrukce: skládací

třída filtru: FFP2

praktické balení - každý

kus samostatně balený

počet ks v balení: 50

XGM-95 FFP2 NR

Objednací kód:

444T.000010

RESPIRÁTOR HYGOTRENDY ETESIAN FFP2

PRODUKTOVÝ LIST

444T.000010

444T.000010

praktické balení - každý kus je balen samostatně v pytlíku
perfektně sedí na obličeji - plastová spona na sepnutí
gumiček za hlavou součást balení
počet ks v balení: 50

Skládaný FFP2 respirátor s gumičkami s uchycením za uši.
Všitý měkký kovový nosník. 

Jednorázová filtrační polomaska filtrační třídy FFP2

Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na  odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

Produkty pro úklid, hygienu a ochranu zaměstnanců při práci

07_2022

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

ČECHY: HYGOTREND | T: 326 721 168 | objednavky.hygotrend@hygotrend.com | www.hygotrend.com
MORAVA: HYGOSERVIS |  T: 548 214 126 | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygoservis.cz
SK: HYGOTREND SK | T: +421 917 472 748  | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygotrend.sk

http://www.hygotrendgroup.cz/
https://www.hygotrend.cz/produkt/ustenka-hygotrendy-virazon-54937
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173
http://www.hygotrend.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
http://www.hygoservis.cz/
mailto:objednavky@hygoservis.cz

